2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6795 от 06.10.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 25.10.2012 № 8271

«Об утверждении административного регламента проведения проверок
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут»

В соответствии распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 25.10.2012 № 8271 «Об утверждении административного регламента проведения проверок                    при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа            город Сургут» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и в приложении к постановлению слова «Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут» заменить словами: «Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут»                 в соответствующих падежах.

1.2. В приложении к постановлению пункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«2.12.2. Сведения о департаменте городского хозяйства Администрации города:

- график работы: ежедневно с 09.00 – 18.00, обеденный перерыв с 13.00      до 14.00, выходной – суббота, воскресенье, в предпраздничные дни время работы сокращается на 1 (один) час;

- телефоны для справок: руководитель (3462) 52-44-00, начальник отдела                       по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления: (3462) 52-45-16, специалисты отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления: (3462) 52-45-17;

- адрес электронной почты: kichigina@admsurgut.ru;

- официальный сайт в сети Интернет: www.admsurgut.ru, страница департамента городского хозяйства».
1.3. Приложение 2 к административному регламенту исполнения муници-пальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа        город Сургут» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Предписание

об устранении выявленных нарушений по результатам муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения
№ _____________                                                                «___»__________ 20__г.

В порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут и на основании Акта проверки органом муниципального контроля  обеспечения сохранности  автомобильных дорог местного значения от «___»_________20__г. № ______ мною, _______________________________

 ____________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

Проведена проверка: __________________________________________________

По адресу: ___________________________________________________________

____________________________________________________________________
Деятельность на данном объекте осуществляет ____________________________

____________________________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя юридического лица)
В результате проверки выявлены следующие нарушения ___________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководствуясь ______________________________________________________

(указать нормативный документ)

Предписывается:
	№
п/п
	Содержание предписания
	Срок исполнения
	Основания для вынесения
предписания

Информацию об исполнении предписания с приложением документов, подтверждающих устранение нарушений, или ходатайство о продлении срока исполнения предписания с указанием причин и принятых мер по устранению нарушений, подтверждающих соответствующими документами и другими материалами, представить в департамент городского хозяйства Администрации города по адресу: город Сургут, улица Гагарина, 11, кабинет 511 в течение           7 календарных дней с даты истечения срока их исполнения.

Подпись лица, выдавшего предписание:                  _________________________

                                                                                                     (подпись)

Предписание получено:

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность юридического лица, в отношении которого проводилась проверка)

_____ ____________________ 20___ г.                  _______________

                                                                                           (подпись)